«کمیته کار و تأمین اجتماعی»، «کمیته امور بانکی» و «کمیته امور حقوقی» هستند.

محمدرضا گل احمد، عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان نیز گفت: اجلاس اتاق های بازرگانی کشورهای آسیا ACD در اردیبهشت ماه در اصفهان برگزار خواهد شد، این

مجمع در ژوئن 2002 (خرداد 1381) با حضور 12 کشور در چا آم تایلند تشکیل شد، عضویت ایران از 2004 صورت پذیرفت. این مجمع بزرگ ترین تشکل بین الدولی آسیا با

35 عضو (از 48 کشور) و 3 میلیارد نفر جمعیت است. ریاست مجمع از شهریور ماه جاری به ایران واگذار شده و شعار این دوره: «آسیای منسجم تر و توانمندتر ازطریق فن آوری

های نوین» است.